


| | | | |
|---|--------------------------------|--|-------------------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
| Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango | UNIDAD DE ADQUISICIONES | | |
| UACI del Hospital de Chalatenango | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | PREVISIÓN NO:1015411854199 |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|---------------------------------------|--|-------------------|
| Lugar y Fecha: | Chalatenango 23 de Julio del 2020 | No.Orden:126/2020 |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | NIT |
| NICOLAS JOSUE LOPEZ PINEDA | | |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS | - | - |
| 25 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO: 70225205 ACEITE LUBRICANTE MULTIPROPOSITO DE BAJA VISCOSIDAD DE USO GENERAL (PENETRANTE, ANTIOXIDANTE Y DESPLAZADOR DE HUMEDAD, FRASCO DE 200ML | \$5.12 | \$128.00 |
| 3 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO: 70208523 CHAPA DE BOLA CERRADURA DE POMO PARA DORMITORIO BOLTON | \$8.34 | \$25.02 |
| 4 | Galón | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70210498 TINTE PARA MADERA (COLOR CEDRO)BARNIZ PARA MADERA 3 EN 1 SECADO RÁPIDO CEDRO | \$45.00 | \$180.00 |
| 3 | Galón | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70210501 PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA LAMINADOS (TORO) | \$20.70 | \$62.10 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70210395 HALADERA METALICA CROMADA DE 3" DE 76MM | \$0.26 | \$3.90 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70305088 BROCA PARA HIERRO DE 1/4" | \$2.64 | \$26.40 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70305090 BROCA PARA HIERRO DE 5/16" | \$3.98 | \$39.80 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70305087 BROCA PARA HIERRO DE 3/16" | \$1.52 | \$15.20 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70305091 BROCA PARA HIERRO DE 3/8" | \$5.84 | \$58.40 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70305096 BROCA PARA HIERRO DE 5/32" | \$1.15 | \$11.50 |
| 20 | Pares | CÓDIGO DEL PRODUCTO:80200211 BATERÍA RECARGABLE PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA.MARCA:RAYOVAC | \$7.15 | \$143.00 |
| 25 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70208525 CHAPA CILINDRICA CON LLAVE (MARCA LANE)DORMITORIO BOLTON | \$8.38 | \$209.50 |
| 3 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70208520 CHAPA YALE CERRADURA DE SOBREPONER DERECHA (YALE) | \$30.15 | \$90.45 |
| 5 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO: 70213298 REMOVEDOR DE PINTURA 3785 ML (PROTECTO) | \$38.52 | \$192.60 |
| 15 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70210401 HALADERA COLOR BRONCE DE 4" | \$1.05 | \$15.75 |
| 30 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70210400 HALADERA CROMADA DE 4" | \$0.32 | \$9.60 |
| 10 | Cada Uno | CÓDIGO DEL PRODUCTO:70213313 BROCHA DE 3" OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 0163, FONDO GENERAL, ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA, JEFE DEL DEPARTAMENTO MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA (FAVOR HACER FACTURA SEPARADA POR EL REGLÓN N°. 14 POR LAS BATERÍAS RECARGABLES PEQUEÑA DE 1.5 V TIPO AAA. YA QUE CÓDIGO DIFERENTE) | \$3.62 | \$36.20 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,247.42 |

SON: mil doscientos cuarenta y siete 42/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ; CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO N°. 0124

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

24/7/2020

HOSPITAL NACIONAL
"DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ"
DIRECCION
CHALATENANGO

Ordenes de compra
UACI

[Handwritten signature]

Titular o Designado

[Handwritten signature]
HOSPITAL NACIONAL "DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ"
UNIDAD FINANCIERA
INSTITUCIONAL
CHALATENANGO

[Handwritten signature]

Suministrante



Elaborado por: nayala

RI 27172020 AS

Comp. # 1096